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Allegato 1 - Istanze ammissibili, esclusioni e non ammessi

n° Istanze ammissibili Prov.

Criterio 

5 DGR 

24-705 

del 2019

Comune 

montano 

LR 11/2012

KM del 

Servizio

n. 

alun

ni 

Rapporto 

km/alunni

Costo preventivo / 

aggiudicazione / 

fattura (IVA 

compr.)

�

NOTE

1 Momperone AL NO SI 12.300 7 1.757,1429 44.822,00

2 UM Alto Monferrato Aleramico AL SI SI 34.768 67 518,9254 80.000,00

3 Cesara VB NO SI 18.250 42 434,5238 97.356,00

4 Bricherasio TO NO SI 7.398 22 336,2773 97.356,00

5 Pinasca TO NO SI 7.100 23 308,6957 80.000,00

6 Giaveno TO NO SI 61.472 218 281,9817 103.456,00

7 Cannobio VB NO SI 18.256 157 116,2803 67.710,00

8 Castelletto Merli AL NO NO 15.000 15 1.000,0000 90.036,00

9 Loranzè TO NO NO 12.710 15 847,3333 90.000,00

10 UC Riviera Monferrato AT NO NO 26.000 32 812,5000 111.996,00

11 Mango CN NO NO 11.000 15 733,3333 109.446,20

12 Tonco AT NO NO 18.000 25 720,0000 76.860,00

13 Cavallermaggiore CN NO NO 38.112 64 595,5000 120.000,00

14 Visone AL NO NO 14.960 30 498,6667 80.000,00

15 Casalino NO NO NO 20.904 43 486,1395 124.400,00

16 Borgo d'Ale VC NO NO 21.000 48 437,5000 120.000,00

17 Gamalero AL NO NO 8.500 21 404,7619 84.700,00

18 Ricaldone AL NO NO 15.000 51 294,1176 99.500,00

19 Cassine AL NO NO 32.633 115 283,7652 103.500,00

20 Rivalba TO NO NO 12.800 50 256,0000 80.000,00

21 Diano D'Alba CN NO NO 33.540 137 244,8175 120.000,00

22 Castelletto Sopra Ticino NO NO NO 25.000 109 229,3578 80.000,00

23 Gozzano NO NO NO 9.600 49 195,9184 85.000,00

24 Varallo Pombia NO NO NO 4.920 29 169,6552 106.603,60

25 Pella NO NO NO 4.700 33 142,4242 80.000,00

� 2.332.741,80

n° Esclusi

criterio 

5 DGR 

24-705 

del 2019

Comune 

montano 

LR 11/2012

===

===

n° Non ammessi

criterio 

5 DGR 

24-705 

del 2019

Comune 

montano 

LR 11/2012

===

===

Motivazione

Motivazione
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Allegato 2 - Montani

n° Richiedente

P
ro

v
in

c
ia Comune 

montano LR 

11/2012

KM del 

Servizio
n. alunni 

Rapporto 

km/alunni

Costo 

preventivo / 

aggiudicazio

ne / fattura 

(IVA compr.)

�

Contributo

50%

�

Contributo 

ammissibile

�

Assegnazione

�
NOTE

1 Momperone AL SI 12.300 7 1.757,1429 44.822,00 22.411,00 22.411,00 22.411,00

2 Cesara VB SI 18.250 42 434,5238 97.356,00 48.678,00 40.000,00 40.000,00

3 Bricherasio TO SI 7.398 22 336,2773 97.356,00 48.678,00 40.000,00 40.000,00

4 Pinasca TO SI 7.100 23 308,6957 80.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

5 Giaveno TO SI 61.472 218 281,9817 103.456,00 51.728,00 40.000,00 40.000,00

6 Cannobio VB SI 18.256 157 116,2803 67.710,00 33.855,00 33.855,00 33.855,00

7 UM Alto Monferrato Aleramico AL SI 34.768 67 518,9254 80.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 (1) (2)

� 256.266,00

(1) Collocata a fondo graduatoria in applicazione criterio n. 5 di cui alla DGR n. 19-2699 del 29.12.2020, in ordine di annualità del contributo ricevuto

(2) Assegnazione possibile a seguito di una integrazione della riserva ex art. 2 comma 1 L.R. n. 23/19889 pari a Euro 6,266,00
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Allegato 3 - Totalità con esclusione dei finanziabili di cui all'All. 2 

n° Richiedente

P
ro

v
in

c
ia Comune 

montano 

LR 11/2012

KM del 

Servizio
n. alunni 

Rapporto 

km/alunni

Costo 

preventivo / 

aggiudicazion

e / fattura 

(IVA compr.)

�

Contributo

50%

�

Contributo 

ammissibile

�

Assegnazione

�
NOTE

256.266,00
Riporto

montani

1 Castelletto Merli AL NO 15.000 15 1.000,0000 90.036,00 45.018,00 40.000,00 40.000,00

2 Loranzè TO NO 12.710 15 847,3333 90.000,00 45.000,00 40.000,00 40.000,00

3 UC Riviera Monferrato AT NO 26.000 32 812,5000 111.996,00 55.998,00 40.000,00 40.000,00

4 Mango CN NO 11.000 15 733,3333 109.446,20 54.723,10 40.000,00 40.000,00

5 Tonco AT NO 18.000 25 720,0000 76.860,00 38.430,00 38.430,00 38.430,00

6 Cavallermaggiore CN NO 38.112 64 595,5000 120.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00

7 Visone AL NO 14.960 30 498,6667 80.000,00 40.000,00 40.000,00 5.304,00 (1)

8 Casalino NO NO 20.904 43 486,1395 124.400,00 62.200,00 40.000,00

9 Borgo d'Ale VC NO 21.000 48 437,5000 120.000,00 60.000,00 40.000,00

10 Gamalero AL NO 8.500 21 404,7619 84.700,00 42.350,00 40.000,00

11 Ricaldone AL NO 15.000 51 294,1176 99.500,00 49.750,00 40.000,00

12 Cassine AL NO 32.633 115 283,7652 103.500,00 51.750,00 40.000,00

13 Rivalba TO NO 12.800 50 256,0000 80.000,00 40.000,00 40.000,00

14 Diano D'Alba CN NO 33.540 137 244,8175 120.000,00 60.000,00 40.000,00

15 Castelletto Sopra Ticino NO NO 25.000 109 229,3578 80.000,00 40.000,00 40.000,00

16 Gozzano NO NO 9.600 49 195,9184 85.000,00 42.500,00 40.000,00

17 Varallo Pombia NO NO 4.920 29 169,6552 106.603,60 53.301,80 40.000,00

18 Pella NO NO 4.700 33 142,4242 80.000,00 40.000,00 40.000,00

� 500.000,00

(1) Assegnazione parziale per esaurimento fondi
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Allegato 4 - Beneficiari

n° Beneficiari

P
ro

v
in

c
ia Comune 

montano LR 

11/2012

Codice Fiscale o 

Partita IVA

Assegnazione

�
NOTE PEC

1 Momperone AL SI 00498460062 22.411,00 segreteria@pec.comunemomperone.it

2 Cesara VB SI 00436290035 40.000,00 cesara@cert.ruparpiemonte.it

3 Bricherasio TO SI 01485680019 40.000,00 bricherasio@pcert.it

4 Pinasca TO SI 01485660011 40.000,00 pinasca@cert.ruparpiemonte.it

5 Giaveno TO SI 86003330015 40.000,00 protocollo@cert.comune.giaveno.to.it

6 Cannobio VB SI 00481260032 33.855,00 protocollo@comunecannobiopec.it

7 UM Alto Monferrato Aleramico AL SI 02508590060 40.000,00 um.altomonferratoaleramico.al@legalmail.it

8 Castelletto Merli AL NO 00456220060 40.000,00 protocollo.castelletto.merli@cert.ruparpiemonte.it

9 Loranzè TO NO 01895450011 40.000,00 tributi.loranze@anutel.it

10 UC Riviera Monferrato AT NO 01646930055 40.000,00 rivieradelmonferrato@pec.rivieradelmonferrato.info

11 Mango CN NO 00554450049 40.000,00 protocollo@pec.comune.mango.cn.it

12 Tonco AT NO 80006380051 38.430,00 tonco@cert.ruparpiemonte.it

13 Cavallermaggiore CN NO 00330720046 40.000,00 protocollocavallermaggiore@actaliscertymail.it

14 Visone AL NO 00438970063 5.304,00 (1) visone@pcert.it

� 500.000,00

(1) Assegnazione parziale eventualmente da integrarsi successivamente
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